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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

Roskovec, md’gf_(.i 2024

SHPALLJE PER VEND T LIRE PUNE
PER POZICIONIN

TRAJNER PER KAMPET VERORE
Né kuadér t& projektit “Fuqizimi i komunitetit pérmes shtimit té shérbimeve sociale né
Qendrén Social-Komunitare,Bashkia Roskovee”, financuar nga UNDP-ja, programi

“Leave no One Behind” (LNB2).
Bashkia Roskovec hap thirrjen pér shprehje interesi pér pozicionet ¢ méposhtme:

1. 4 ( katér) trajner pér kampet verore

1. TRAJNER PiER KAMPET VERORE — 10 dité ( 4 pozicione )

N& kuadér t& projektit “Fuqizimi i komunitetit p&rmes shtimit t& shétbimeve sociale né&
Qendrén Social-Komunitare,Bashkia Roskovec”, financuar nga UNDP-ja, programi “Leave
no One Behind” (LNB2).do t& zhvillohen kampet verorc me fémijét dhe mé té rriturit.
Kohézgjatja e kampit veror do t& jeté 10 dité, pérkatésisht 5 (pesé) dité me fémijét dhe 5
(pese) dité me t& rinjté.

1. Funksionet kryesore dhe detyrat specifike

e T& keté eksperience né organizimin e kampeve verore.

o TE& jeté kreativ

o Té&jetd i afté ne organizimin ¢ workshopeve dhe sensioneve informuese me tematika
sociale dhe rinore.

e Té&jeté i komunikueshém.

Té& jet& bashk&punues pér puné ne grupe.



Kohézgjata e kampit veror : 10 dité
Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit

Kandidati duhet i& dérgoje me E-mail né adresén : il (@bashkiaroskovee. gov.al

Me posté ose dorazi né Qendrén Social Komunitare, dokumentet e dosjes sé tij personale si
mé poshté :

»  Letér motivimi
« CV
« Fotokopje e ID

Afati i dorézimeve té dokumentacioneve nga aplikantét éshté deri né datén 24.07.2024




